DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NARRATIVAS DOCENTES E
LITERATURA DE CORDEL: UMA EXPERIÊNCIA DE VIDA de autoria de CAROLINA
BRANDAO GONÇALVES, foi publicado nos CONEDU - Formação de professores (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118872

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118872